1/1

令和６年度
第５回 八重瀬町・与那原町学校給食センター協議会 会議録

日 時：令和７年１月３１日（金） 16：00～16：15

場 所：八重瀬町役場３階 会議室７

出席者：

【協議会委員】・・・３名

八重瀬町・・・八重瀬町長 新垣安弘

与那原町・・・与那原町長 照屋 勉、与那原町教育長 垣花英正

【事務局】・・・４名

八重瀬町・・・新垣主幹、野原係長

与那原町・・・上原主任技師、神里主任

１. 開会

本日の協議会開催について、出席者数が成立条件の基準を満たしていることを確認し、事

務局が開会を宣言。

２. 会長あいさつ

本日の協議事項について慎重な審議を求める旨、あいさつを行った。

以下、協議会会長である新垣八重瀬町長が議事進行を務めた。

３. 協議事項

協議第１４号 八重瀬町・与那原町学校給食センターの建設に関する業者選定方法等につ

いて

八重瀬町・与那原町学校給食センターの建設に関する業者選定方法等について(案)のとお

り了承された。

協議第１５号 八重瀬町・与那原町学校給食センター協議会公募型プロポーザル方式によ

る提案者選定等に関する要綱について

八重瀬町・与那原町学校給食センター協議会公募型プロポーザル方式による提案者選定

等に関する要綱について(案)のとおり了承された。

協議第１６号 八重瀬町・与那原町学校給食センター協議会条件付一般競争入札（事後審

査型）要綱について

 八重瀬町・与那原町学校給食センター協議会条件付一般競争入札（事後審査型）要綱に

ついて(案)のとおり了承された。

2/1

４. 閉会

 事務局が閉会を宣言。